昇段級副審議長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年９月１１日
大学学連統括部長
高校連盟統括部長
支部統括局長
各役員　　　　　　　　殿

　　　　　　　　令和３年度第２回昇段審査会中止のお知らせ
各位殿
日頃は当、中部日本本部の行事等にご理解をいただきありがとうございます。
早速ですが、令和３年度第２回目の昇段審査会を開催するべく進めていましたが、今月に於いて、愛知県・三重県・岐阜県に於いて　「コロナウイルス感染症」に於いて、緊急宣言が９月３０日まで延長になり、２６日の江南武道館の使用ができなくなり、第２回目の昇段級審査会は中止いたします。
つきましては、受験者に対し中止の連絡をお願いいたします。また、第３回目の昇段審査前の講習会（１１月７日）及び昇段審査会（１２月５日）は、予定通りに行う予定です。
但し、会場が変更になるかもしれません。
受験者に対しご指導の程お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本拳法中部日本本部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本部長　　　　　山田　紀男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昇段級審議長　　山田　佑一